

Viwibyg ApS

Sundvej 7, 7790 Thyholm

CVR-nr. 37 42 04 25

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Jens Ankjær Støttrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viwibyg ApS Sundvej 7 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 37 42 04 25
	Stiftet: 3. februar 2016
	Hjemsted: Thyholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jens Ankjær Støttrup
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 281 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 58 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 62 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,2 % af de samlede aktiver på 281 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>3/2 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttofortjeneste	726.764	553.444
1 Personaleomkostninger	-627.266	-386.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.566	-113.808
Resultat før finansielle poster	22.932	53.556
Finansielle indtægter	0	7
2 Finansielle omkostninger	-8.179	-7.678
Resultat før skat	14.753	45.885
Skat af årets resultat	-3.277	-11.206
Årets resultat	11.476	34.679
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	34.000
Overføres til overført resultat	11.476	679
Disponeret i alt	11.476	34.679

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og inventar	<u>152.500</u>	<u>182.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.500</u>	<u>182.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.500</u>	<u>182.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.843	69.778
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.764</u>	<u>5.668</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.607</u>	<u>75.446</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.460</u>	<u>81.114</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.067</u>	<u>156.560</u>
	Aktiver i alt	<u>280.567</u>	<u>339.060</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	12.155	679
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	34.000
	Egenkapital i alt	<u>62.155</u>	<u>84.679</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.705	6.718
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.705</u>	<u>6.718</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	99.682	126.564
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.682</u>	<u>126.564</u>
5	Gældsforpligtelser	26.886	25.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.842	18.983
	Selskabsskat	4.290	4.488
	Anden gæld	74.007	72.228
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.025</u>	<u>121.099</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>212.707</u>	<u>247.663</u>
	Passiver i alt	<u>280.567</u>	<u>339.060</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2017	3/2 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	249.369
Andre omkostninger til social sikring	7.248	2.779
Personaleomkostninger i øvrigt	141.154	133.932
	627.266	386.080
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	8.179	7.678
	8.179	7.678
3. Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		210.000
Kostpris 31. december		210.000
Afskrivninger 1. januar		27.500
Årets afskrivninger		30.000
Afskrivninger 31. december		57.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december		152.500
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	679	0
Årets overførte overskud	11.476	679
	12.155	679

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Leasingforpligtelser	26.886	0	126.568	151.964
	26.886	0	126.568	151.964

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 153 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 127 t.kr.